
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA 

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA 

 
GABINETE DA DIRETORIA 

                                   
Portaria 0083/2018/NCET/GD              
 

 

      Porto Velho, 23 de outubro de 2018 
 
 
 

A DIRETORA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA no uso das 

atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de 

setembro de 2016, e considerando o que consta no memorando nº 0032/2018/DAQ-

PVH/NCET, de 23 de outubro de 2018, RESOLVE:  

 

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados para a composição do Núcleo 

Docente Estruturante (NDE) do Curso de Química: 

 
 

 Maribel Elizabeth Funes Huacca – Presidente; 

 Adaiane Spinelli – Vice Presidente; 

 Ana Carolina Garcia de Oliveira – Chefe de Departamento; 

 Jairo André Schlidwein – Membro; 

 Sheila Barreto Guterres – Membro. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

 

 

 

 
Profª. Drª. Luciene Batista da Silveira 

Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra  
    Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016 

 


